Lõpetada kriminaalasjas nr 24233051193 menetlus. 

2. Määratud kohustuse liik:  

2.1. KrMS § 202 lg 2 p 1 alusel on X.X. kohustatud 5 kuu jooksul (s.o ajavahemikul 27.03.-

27.08.2025) tasuma kriminaalmenetluse kulud, s.o kaitsja poolt osutatud õigusabiteenus, 

summas 583,16 eurot (viissada kaheksakümmend kolm eurot ja kuusteist senti). Maksekorraldus 

eraldi lehel. 

2.2. KrMS § 202 lg 2 p 3 alusel on X.X. kohustatud 5 kuu jooksul (s.o ajavahemikul 27.03. – 

27.08.2025) tegema 80 tundi (kaheksakümmend tundi) üldkasulikku tööd. 

3. Määratud kohustuse täitmise tähtaeg: